
I,WM UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ

1	 POLSKI WSCHODNIEJ
NAk!)(::W;A S'1 kA' i:(,IA SPói Nt).',C

Olsztyn, dnia 09 4Z '. 2009 r.

L.dz. 90 - 2302 /  3S1- / AS / 2009

Nr postępowania : 14 / 2009 / PN / DZP / RPW

Uniwersytet Warmi ńsko - Mazurski

w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 - 561 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękuj ąc za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie informujemy, i ż do realizacji

zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „ Pe łnienie funkcji nadzoru

inwestorskiego na realizacja poszczególnych inwestycji Uniwersytetu Warmi ńsko - Mazurskiego

w Olsztynie " w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski

Wschodniej 2007 - 2013 pt. „ Udoskonalenie infr astruktury i wyposażenia laboratoryjnego nauk

technicznych i informatycznych "wybrano do realizacji przedmiotowego zamówienia najkorzystniejsza

ofertę złożona przez :

ECM GROUP POLSKA sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 44, 00 - 024 Warszawa

wartość oferty : 337 940, 00 zł. brutto

Uzasadnienie wyboru :

Wykonawcy spe łniają określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udzia łu

w postępowaniu jak równie ż uzyskały największą liczbą punktów, zgodnie z przyj ętymi kryteriami oceny

ofert .

W postępowaniu udział wzięli :

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP - 12,

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej wiadomo ści .

`11 ^I ^titi	
Projekt finansowany z budżetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej

Ucc!ry-ń/N4.Qa



WM^ UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNI EJ
NARODOWA si an:: JGIA SPÓJWAQ

Streszczenie i porównanie z łożonych ofert :

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu

wraz z punktacj ą przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktacj ę, przedstawiono w załączniku

nr 2 do niniejszego zawiadomienia .

Oferty odrzucone :

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty

Wykonawcy wykluczeni :

Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy prawo zamówie ń publicznych, Zamawiający wyklucza z

przedmiotowego postępowania firmę Grontmij Polska sp. z o.o. z siedzib ą w Poznaniu ponieważ

wykonawca nie wniósł wadium na przedłużony okres związania ofertą jak również nie wyraził zgody na

przedłużenie okresu związania ofertą .

Uzasadnienie faktyczne : Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko — Mazurski w Olsztynie w dniu

20 listopada 2009 r. , działając na podstawie art . 85 ust. 2 ustawy prawo zamówie ń publicznych zwrócił się

do w / w wykonawcy o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertę o okres 60 dni wraz

z jednoczesnym przed łużeniem okresu ważności wadium albo wniesienia nowego na przed łużony okres

związania ofertą. Wykonawca nie udzielił żadnej odpowiedzi na przes łane pismo jak również nie skorzystał

z przysługującego na mocy art . 85 ust. 2 ustawy prawo zamówie ń publicznych prawa do samodzielnego

przedłużenia terminu związania ofertą .

Podpisanie umowy :

Zamawiający zgodnie z tre ścią art . 94 ust. 1 ustawy prawo zamówie ń publicznych zawrze umow ę

w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym ni ż 7 dni od dnia przekazania zawiadomienia

o wyborze oferty .

Od niniejszej decyzji przys ługuj ą środki ochrony prawnej okreś lone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223 poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171 poz. 1058 — Dzia ł

VI „ Środki ochrony prawnej "

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



N ąR000Wą StAi+'[.:IA SROJNCiC:I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Załącznik nr 1.

oznaczenie sprawy: 14 / 2009 / PN / DZP / RPW
	

DRUK ZP-12

Uniwersytet Warmi ńsko — Mazurski w Olsztynie
Dzia ł Obsługi Projektów Europejskich

Biuro Projektu TECHNO
ul. R. Prawocheńskiego 4

10 — 720 Olsztyn

Pieczęć zamawiającego

Zbiorcze zestawienie ofert

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena PLN Brutto Warunki
płatności

01
GRONTMIJ Polska sp. z o.o.

ul. Ziębicka 35
60 — 164 Pozna ń

684 288, 24 zł . 30 dni

02
ECM GROUP Polska sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 44
00 — 024 Warszawa

337 940, 00 zł . 30 dni

03

Konsorcjum : Przedsiębiorstwo Obsługi Inwestycyjnej
sp. z o.o.

ul. Gajowa 99,
85 — 717 Bydgoszcz

351 604, 00 zł . 30 dni

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej

Załącznik nr 2.

oznaczenie sprawy : 14 / 2009 / PN / DZP / RPW DRUK ZP-21

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba pkt w kryterium cena Razem

02 1,0 1,0

03 0,96 0,96

uwM
NARODOWA S SCA"EUa 5?6:D:OiC!1 ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Uniwersytet Warmi ńsko — Mazurski w Olsztynie
Dział Obsługi Projektów Europejskich

Biuro Projektu TECHNO
ul. R. Prawocheńskiego 4

10 — 720 Olsztyn

Pieczęć zamawiającego


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

